URZAD GMINY IBOBRA Dobra, dnia 09 czerwca 2016 1.
Wydziut ds. Eomunaluych i Tnwestycji ’
ul. Graniezna 24a, 72-003 Dobra

tel. 081-422-39-22

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nicograniczonego na zadanie pn.: ,, Rozbudowa szkoly podstawowej w Dobrej”.

ZESTAW PYTAN NR 5

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybic przetargu nicograniczonego pn.:
»Rozbudowa szkoly podstawowej w Dobrej”, wplyngty pytania od Wykonawcow. W zwiazku z tym,
na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (. Dz. U. 22015 1.
poz. 2164 ze zm.) wyjasniamy:

Pytanie 1)

Brakuje rysunku konstrukcyjnego trybun prefabrykowanych na sali gimnastycznej

Odpowiedz 1)

Zamawiajacy informuje, iz w zalgczeniu przekazuje dokumentacje dotyczgeg prefabrykacji trybun tj.
rysunek nr K.2.30u oraz rysunek K.2.31u.

Pytanie 2)

Rysunki z architektury, gdzie jest wykonczenie wnetrz (wszystko w kolorze):

-1 P 1 1 podlogi_i_sciany_przyziemie_czl

-r P 2 podlogi i $ciany_pigtro

sa zbyt duze, Zzeby na nich swobodnie pracowaé, zrobi¢ przedmiary i wyceni¢ roboty budowlane.
Moze jakby projektant zrobil te wykoficzenia wnetrz w kolorze czarno-biatym, jakie$ kreskowanie
zamiast koloréw, mozna by byfo na tych rysunkach swobodnie pracowac.

Odpowiedz 2)

Zamawiajacy informuje, iz w zalaczeniu przekazuje rysunki z architektury, gdzie jest wykonczenie
wnetrz zaznaczone kolorami ..

-r P 1 1 podiogi_i $ciany przyziemie_czl revl.pdf,

-r P 2 podiogi i $ciany pietro_revl.pdf.

Pytanie 3) :
Prosimy réwniez o zamieszczenie na stronie przetargu kosztorysu w edytowalnej formie typu rds fub
ath.
Odpowiedz 3)
Zamawiajacy informuje, ze udostepnia w wersji edytowalnej przedmiary robot:
1) instalacje sanitarne;
2) kotlownia;
3) instalacje elektryczne;
4) budowlany. 7 o Weita, G
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